Додатковою угодою № 1 від 22.12.2021 р. до
Договору про закупівлю товарів № 01/02-21 від
01.02.2021 р. з ФО-П ДЕМИДЕНКО ЮЛІЯ ЮРІЇВНА
відповідно п. 1 ч. 5 ст. 41 Закону України "Про
публічні закупівлі" від 25.12.2015 р. № 922-VIII,
сторони домовились зменшити суму Договору на 44
827,00 грн. (сорок чотири тисячі вісімсот двадцять
сім гривень 00 копійок) та викласти п. 3.1. розділу
ІІІ. Ціна Договору та Додаток 1 "Специфікація" до
Договору № 01/02-21 від 01.02.2021 р. в новій
редакції. Сума договору після внесення змін – 105
173,00 грн., без ПДВ.